

lyas en

## MİLLİYETÇİ BAKIŞ

hurfikir@msn.com

0544 267 87 87



### AYNI KAFADAN İKİ SORU "SURIYELİLERİN BURADA NE İŞİ VAR? BİZİM SURIYE'DE NE İŞİMİZ VAR?"

**S**ahi bizim Suriye'de ne işimiz var? Ne işimiz olacak, dünyanın öte ucundan İranlısı, Rusyalısı, Amerikalısı gelmişler ya bizde bu toprakların insani olarak onlara "Hoşgeldiniz" demeye gittik canım. Peki Suriyelilerin burada ne işleri var? Canım onlarda komşular ya şöyle ziyarete gelmişlerdir her halde! Türkiye düşmanlığını kafalarına koymuş olanlara asla meselelerimizi anlatamayız. "Türkiye'nin Suriye'de ne işi var" diyenlerden hiçbir zaman "İran'ın, Rusya'nın Amerika'nın Suriye'de ne işi var" kelimesini duymadık. Onlara göre Suriye'de herkes olsun ama asla Türkiye olmasın. "Suriyelilerin Türkiye'de ne işi var?" sorusuna gelince, bu soruyu soranlara bizde soralım "Sahi Suriyeliler Suriye'den neden kaçıyorlar?" Yahu Esad öldürüyor, "Ya kaçacaksınız, ya da öleceksiniz" diyor. Okul, cami, pazaryeri dinlemiyor, nerede bir insan topluluğu varsa uçaklarla, helikopterlerle üstlerine bomba yağdırıyor. Suriyeliler nereye kaçabilirse (Ürdün, Lübnan, Türkiye) oraya canlarını kurtarmanın yolunu arıyorlar. Bu katliam ne zamana kadar sürecek? Esad yüzde onluk Nusayri topluluğuna aittir, demek ki yüzde doksani ya

Nusayri topluluğuna aittir, demek ki yüzde doksani ya ölecek, ya da Suriye'yi terk edecek, işte o zaman bu katliam bitecek ve Suriye'ye huzur gelecek. Suriye halkının yarısı bizde (İdlip, Afrin, Elbap gibi yerler de ) Ürdün, Lübnan ve Avrupa v.s olan yerlerdeki de hesaplarsak ve de tabii öldürülebileni Esad bu işi bayağı halletmiş sayılır. PEKİ KILIÇDAROĞLU ESAD'I NEDEN SAVUNUYOR? YA DA SAVUNMUYOR MU? "Afrin'e girmeyin, Suriye'de ne işiniz var? Gidin Esad'la anlaşın" derken her gün Türk devlet büyükleriyle kavga ederken, Suriye hareketini yürütenleri (özellikle de Cumhurbaşkanımızı) itibarsızlaştırmaya çalışırken Esad'a tek laf etmiyorsa buna Esad savunuculuğu denmez mi? ACABA, iktidar hırsından mı Esad'la savaşan Erdoğan'ın karşısında olmak için mi? YOKSA, malum kendisi alevidir Esad nusayriya İran'da Şii'ye kendisini mezhep kaygısıyla bunlara daha mı yakın görüyor? Bu yüzden mi Esad'ın savunculuğunu yapıyor? "Şunda unutmayalım Anadolu Aleviliğiyle İran Şiiliğinin ve Suriye Nusayriliğinin hiç alakası ve benzerliği yoktur) EN KÖTÜ İHTİMAL aklıma gelen bu ihtimali yazmakta epey terettüt ettim ama yazmalıyım) Zaman zaman yazarım Kemal bey Tunceli'lidir kendisi "Dersimli olmaktan gurur duyuyorum" diyor. Yine "SEYİD" olduğunu söylüyor bunun manası şudur kendisi SEYİD RIZA'NIN aşiretindedir. SEYİD RIZA MEŞHUR DERSİM isyanının başıdır. Bu isyanda on binlerce Tunceli'li (Dersim) ölmüştür. Bu isyanda Kemal Beyin aşiretinden de aklımda kaldığına göre (1643) bin altı yüz kırk üç kişi ölmüştür SEYİD RIZA'da yakalanıp oğullarıyla beraber idam edilmiştir. Bu yüzden Tunceli'ler de büyük bir "Türkiye ve Atatürk" düşmanlığı vardır. Tunceli'de Atatürk'ün astırdığı SEYİD RIZA'nın heykeli dikilidir. Bu yüzden Tunceli gençleri çoğunlukla PKK'lı ya da komünisttirler. Halen komünist partisinin belediyeyi kazandığı tek ilimizdir. Anasının da Ermeni olduğunu düşünürsek. Bu sebeplerden mi her zaman Türkiye'nin karşısın da düşmanlarımızın yanın da yer alıyor? İşte bu yüzden de CHP'nin başına getirildi. Saygılarımla